
Základní škola a mateřská škola Horní Studénky okres Šumperk, příspěvková organizace 
Horní Studénky 93 

789 01 Zábřeh 
 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky okres Šumperk, příspěvková organizace  
Horní Studénky 93 
789 01 Zábřeh 
IČ: 75029073 
Číslo účtu: 115 – 870 481  022 7/ 0100 
Email: zs.h.studenky@rps.cz 
http://www.zsamshornistudenky.cz/ 
datová schránka: 3t4mdk7 
ředitelka  školy : Mgr. Marie Gintherová , 732969921 
 
 
 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 
Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Horní Studénky, příspěvková organizace jako 

příslušný správní orgán rozhodl  v souladu s ustanovením § 36 a ustanovením § 165 odst. 2 

v přímé souvislosti s ustanovením § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádostech 

o přijetí k základnímu vzdělávání rozhodl takto: 

 

Na základě posouzení a vyhodnocení žádostí o přijetí k základnímu vzdělávání  

povinné školní docházky jsem rozhoda o přijetí k základnímu vzdělávání ZŠ a 

MŠ Horní Studénky, Horní Studénky 93,  pro školní rok 2021/2022 uchazeče  

s tímto registračním číslem: 

 

Registrační číslo Rozhodnutí 
2301 přijat 

2302 přijat 

2303 přijat 

2304 přijat 

  
 
 
Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 20. dubna 2021 na veřejně přístupném místě v budově školy. 
Tímto dnem začíná běžet lhůta na odvolání. Případné odvolání se podává u ředitele Základní školy a 
Mateřské školy Horní Studénky,  příspěvková organizace, a rozhoduje o něm Krajský úřad 
Olomouckého kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Marie Gintherová, 

 ředitelka školy  

mailto:zs.h.studenky@rps.cz
http://www.zsamshornistudenky.cz/

		2021-04-19T15:23:17+0200
	Mgr. Marie Gintherová




